
 

 

UCHWAŁA Nr II/22/2017 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 21 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/69/10 z dnia 15 października 2010 r. w sprawie rodzajów wyróżnień 

i wysokości nagród dla zawodników, trenerów i działaczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz.U. z 2016 r. poz. 176, 1170 i 1171) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/69/10 Rady Gminy Osielsko z dnia 15 października 2010 r. w sprawie rodzajów 

wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników, trenerów i działaczy (Dz.Urz.Woj.Kujawsko-Pomorskiego 

z 2010 r. Nr 177, poz. 2292) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Nagrody i wyróżnienia ze środków budżetu Gminy Osielsko mogą otrzymać zawodnicy, którzy 

osiągnęli wybitne wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym: 

1) reprezentujący stowarzyszenia i kluby sportowe mające siedziby na terenie Gminy Osielsko; 

2) mieszkańcy Gminy Osielsko reprezentujący stowarzyszenia i kluby sportowe spoza terenu Gminy 

Osielsko. 

2) w § 6: 

a) po ust. 1, dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Uprawnienie do złożenia wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody przysługuje również 

zawodnikowi, a w przypadku, gdy zawodnik jest niepełnoletni, jego rodzicowi lub opiekunowi prawnemu.”, 

b) ust. 5 zmienia się wyrazy „Zarząd Klubu” na wyraz „wnioskodawcę”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 1232


		2017-03-29T11:09:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




